
�

�

�

�

��

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

1966 1007 Stb. 439-440

S T A A T S B L A D  VAN HET K O N I N K R I J K  DE R N E D E R L A N D E N

439
B E S L U I T  van 12 oktober 1966 tot schorsing 

van onderdeel 1 van het besluit van de raad der 

gemeente Posterholt dd. 20 september 1965.

W i j  JULIANA, b u  d e  g r a t ie  G o d s , Ko n in g in  d e r  N e d e r ­
l a n d e n , Pr in s e s  v a n  Or a n je -Na s s a u , e n z ., e n z ., e n z .

Op de voordracht van Onze Minister van Binnenlandse 
Zaken van 29 september 1966, nr. 677B8, Directie Overheids­
personeelsbeleid, Hoofdafdeling Overheidspersoneelszaken, Af­
deling Bezoldiging, Bureau III;

Overwegende, dat de raad der gemeente Posterholt in zijn 
vergadering van 20 september 1965 onder meer heeft besloten 
voor de bepaling van de salarissen van de in de bijlagen A en 
B der „Jaarweddeverordening der gemeente Posterholt” ge­
noemde ambtenaren der gemeente met ingang van 1 januari 
1966 in te delen in de inwonertalgroep van 4001/5000 in­
woners (onderdeel I van het desbetreffende raadsbesluit);

dat evenwel de gemeente Posterholt met betrekking tot de 
wedde van de gemeentesecretaris is ingedeeld in de groep van 
3001/4000 inwoners;

dat het wenselijk is, hangende het onderzoek naar de vraag 
of bedoeld onderdeel van genoemd raadsbesluit in strijd is met 
het algemeen belang, de verdere werking daarvan te voor­
komen;

Gelet op de Gemeentewet;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Onderdeel I van het besluit van de raad der gemeente Poster­
holt van 20 september 1965, houdende indeling van deze ge­
meente voor de bepaling van de salarissen van de ambtenaren, 
genoemd in de bijlagen A en B van de Jaarweddeverordening 
der gemeente Posterholt, in de inwonertalgroep van 4001— 
5000 inwoners, te schorsen voor één jaar.

Onze Minister van Binnenlandse Zaken is belast met de 
uitvoering van dit besluit, dat in het Staatsblad zal worden ge­
plaatst.

Soestdijk, 12 oktober 1966.

De Minister van Binnenlandse Zaken, 

P. J. VERDAM.

JULIANA.

Uitgegeven de eerste november 1966.

A f \  B E S L U I T  van 11 oktober 1966, houdende

* ' v  wijziging van het Koninklijk besluit van 21 de­

cember 1946 (Stb. G 380) tot uitvoering van de 

Ukwet 1937 (Stb. 627).

W i j  JULIANA, b ij  d e  g r a t ie  G o d s , Ko n in g in  d e r  N e d e r ­
l a n d e n , P r in s e s  v a n  Or a n je -Na s s a u , e n z ., e n z ., e n z .

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Economische 
Zaken van 2 september 1966, no. 666/619 W.J.A.;

Overwegende, dat het wenselijk is, voorzover het maten 
en gewichten betreft, wijziging te brengen in het tijdstip, be­
paald in artikel 1 van het Koninklijk besluit van 21 december 
1946 (Stb. G 380);

Gelet op artikel 30 van de Ukwet 1937 (Stb. 627);

De Raad van State gehoord (advies van 14 september 1966, 
no. 45);

Gezien het nader rapport van voornoemde Staatssecretaris 
van 3 oktober 1966, no. 666/660 W. J. A.;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Artikel 1. In artikel 1 van het Koninklijk besluit van 21 de­
cember 1946 (Stb. G 380) *) tot uitvoering van de artikelen 
30 en 31 van de IJkwet 1937 (Stb. 627) wordt in plaats van: 
„1 januari 1967” gelezen: „1 januari 1970”.

Artikel II. Dit besluit treedt in werking met ingang van de 
tweede dag na de datum van uitgifte van het Staatsblad, waar­
in het wordt geplaatst.

Onze Minister van Economische Zaken is belast met de 
uitvoering van dit besluit, hetwelk in het Staatsblad zal worden 
geplaatst en waarvan afschrift zal worden gezonden aan de 
Raad van State.

Soestdijk, 11 oktober 1966.

De Staatssecretaris van Economische Zaken, 

J. A. BAKKER.

JULIANA.

Uitgegeven de eerste november 1966.

De Minister van Justitie, 

SAMKALDEN.

i)  Laatstelijk gewijzigd bij het Koninklijk besluit van 8 september 1964 
((SSttbb..  337711).).

De Minister van Justitie, 

SSAAMMKKAALLDDEENN..


